
 

 
 
 

Jaworzno, dnia 24.09.2007 r. 
 
 

  
   Wykonawcy zainteresowani  
   udziałem w postępowaniu 
 
 
 
 

Sprawa nr 29/2007/EZP/MZ 
 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„ Najem fabrycznie nowego kombajnu ścianowego wraz z obsługą serwisową gwarancyjną 
w całym okresie najmu dla potrzeb ZG SOBIESKI” . 

 

WYJAŚNIENIE   TREŚCI   SIWZ 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami w sprawie treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na „ Najem fabrycznie nowego kombajnu 
ścianowego wraz z obsługą serwisową gwarancyjną w całym okresie najmu dla potrzeb 

ZG SOBIESKI”  na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniŜej cytujemy 

pytania jednego z Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego 
 
 
Pytanie 1: 
„ Zgodnie z zapisami SlWZ („Termin wykonania zamówienia" str.2, Załącznik nr 1 „Opis 
przedmiotu zamówienia" pkt. VII, Załącznik nr 2 pkt. ll „Formularz ofertowy" pkt. IV, Załącznik 

nr 4 „Projekt umowy najmu ..." ) dostawa kombajnu do Zamawiającego ma być zrealizowana 
w terminie do dnia 31.03.2008. 
Czy Zamawiający przewiduje odpowiednie przesunięcie w/w terminu dostawy w przypadku 

przedłuŜenia postępowania przetargowego lub czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów 

w SlWZ i uzaleŜnienie terminu zakończenia dostawy od daty zawarcia umowy tj. np.: termin 

dostawy 4 miesiące od zawarcia umowy?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu dostawy w przypadku przedłuŜenia 

postępowania przetargowego, lecz zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu dostawy kombajnu 

z dwumiesięcznym wcześniejszym powiadomieniem. Przesunięcie, o którym mowa nie moŜe 

przekroczyć okresu jednego miesiąca. (Załącznik nr 4 do SIWZ projekt umowy najmu i obsługi 

serwisowej gwarancyjnej §2 pkt.2). Zapis naleŜy rozumieć, Ŝe termin dostawy mieści się 

w przedziale 29.02.2008r. – 30.04.2008r. 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę zapisów w SlWZ i uzaleŜnienie terminu zakończenia 

dostawy od daty zawarcia umowy tj. np.: termin dostawy 4 miesiące od zawarcia umowy. 
 
 
 
 



 

Pytanie 2: 
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zróŜnicowanie warunków gwarancji na wyposaŜenie 
dodatkowe wymagane zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia" pkt. 4.1 

i pkt. 4.2? Są to towary handlowe dostarczane przez róŜnych producentów, którzy udzielają 
zazwyczaj gwarancji na okres 12 miesięcy z wyłączeniem części szybko zuŜywających się oraz 

materiałów eksploatacyjnych i taką właśnie gwarancją powinno być objęte wyposaŜenie 

dodatkowe.”  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zróŜnicowanie warunków gwarancji na wyposaŜenie 

dodatkowe wymagane zgodnie z Załącznikiem nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia" pkt. 4.1 
i pkt. 4.2.  
 
Pytanie 3: 
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie 12 miesięcy gwarancji na elementy kombajnu 
o obniŜonej Ŝywotności takie jak; baterie do sterowania radiowego, pompy hydrauliczne, 
siłowniki, gwiazdy napędowe (trakcyjne) wraz z ułoŜyskowaniem, płozy ślizgowe, sworznie 
i tuleje, uszczelnienia typu Goetz, manometryczne wskaźniki ciśnienia, elementy napędów 
ładowarek?”  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na udzielenie 12 miesięcy gwarancji na elementy kombajnu 
o obniŜonej Ŝywotności takie jak; baterie do sterowania radiowego, pompy hydrauliczne, 
siłowniki, gwiazdy napędowe (trakcyjne) wraz z ułoŜyskowaniem, płozy ślizgowe, sworznie 
i tuleje, uszczelnienia typu Goetz, manometryczne wskaźniki ciśnienia, elementy napędów 

ładowarek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


